relatifs à la consultation N°01/ENSAK/2025, pour La concession de la gestion des buvettes de 
l’Ecole Nationale des Sciences Appliquées de l’Université Ibn Tofail de Kenitra, Lancé en Lot 
Unique.. 

- L’estimation minimale des couts des prestations établies par le maitre d’ouvrage est fixée 
à la somme de :   

• 36.000,00 DH T.T.C (Trente-six mille dirhams toutes taxes comprises) 

- Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de :  2.000,00 Dhs (Deux mille Dirhams); 

Une visite des lieux est prévue MARDI 23 DECEMBRE  2025 à 11H00 

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l’article 05 du règlement de